
TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

1º DIVISION YOUTH

COMANECI ISLA LANZAROTE 251,0001
GIULIA MOZZON 8,300 10,60010,000 40,90012,000F1

IDGI DRUMMOND 11,200 11,50011,600 46,10011,800F1

IRENE BERMUDEZ 10,200 10,80012,600 45,00011,400F1

DANIELA FIGUERAS 10,600 10,10011,500 43,10010,900F2

IDGI DRUMMOND 10,200 8,50011,500 40,0009,800F2

IRENE BERMUDEZ 7,600 7,30011,000 35,90010,000F2

Diff: 20,70

68,200 58,100 58,800 65,900

Diff: 18,60 Diff: 17,80 Diff: 20,90

KOMOVA ISLA LANZAROTE 117,3002
CARMEN DE ARMAS 7,100 10,20010,500 38,80011,000F1

DANIELA FIGUERAS 8,000 11,50011,200 42,00011,300F1

LUCIA RODRIGUEZ 6,000 9,40010,300 36,50010,800F1

Diff: 9,80

32,000 21,100 31,100 33,100

Diff: 6,40 Diff: 5,10 Diff: 8,40

ARENITA LA PLAYA 78,6003
RAQUEL SIMON 5,000 0,0009,800 25,20010,400F1

SAIRA BHOJWANI 6,700 0,5000,000 15,6008,400F1

SOFIA RAMOS 6,800 9,90010,100 37,80011,000F1

Diff: 7,80

19,900 18,500 10,400 29,800

Diff: 4,80 Diff: 4,30 Diff: 4,30

Impreso 23/05/2024 11:49:49 Página  1



Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

1º DIVISON YOUTH

KOMOVA ISLA LANZAROTE 103,7001

CARLA CARRACEDO 7,300 8,2009,700 36,10010,900

CARMEN DE ARMAS 6,300 8,5008,200 32,7009,700

LUCIA RODRIGUEZ 6,000 8,4009,800 34,90010,700

Diff: 9,10

27,700 19,600 25,100 31,300

Diff: 6,40 Diff: 4,10 Diff: 8,70

ARENITA LA PLAYA 87,2002

RAQUEL SIMON 6,500 0,0009,300 25,80010,000

SAIRA BHOJWANI 7,500 5,6009,200 31,1008,800

SOFIA RAMOS 7,700 7,6006,700 30,3008,300

Diff: 8,00

25,200 21,700 13,200 27,100

Diff: 6,60 Diff: 4,30 Diff: 5,40
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Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

2º DIVISION KIDS

DOUGLAS ISLA LANZAROTE 120,1001

ADAMA ACOSTA 9,000 10,00010,000 38,4009,400

AFRICA ACOSTA 10,300 10,10010,100 40,50010,000

NAILA HERNANDEZ 8,800 10,00010,500 38,9009,600

OIHANE ALONSO 9,700 9,60010,500 40,10010,300

Diff: 6,00

31,100 29,000 30,100 29,900

Diff: 7,00 Diff: 6,10 Diff: 6,00

KORBUT ISLA LANZAROTE 119,0002

MARTA BECERRA 9,800 10,0009,700 39,70010,200

MARTINA SAAVEDRA 8,700 10,20010,500 38,7009,300

NOA MORCILLO 10,300 10,10010,000 39,8009,400

SOFIA SOSA 8,500 9,80010,200 38,1009,600

Diff: 6,00

30,700 28,800 30,300 29,200

Diff: 7,00 Diff: 6,10 Diff: 6,00

AMANAR ISLA LANZAROTE 116,3003

CIARA MARRERO 9,700 9,2009,500 38,40010,000

IANARA HERNANDEZ 7,900 9,7009,600 35,4008,200

IRIAM RODRIGUEZ 8,800 9,40010,300 38,1009,600

VALENTINA ABELLO 9,500 9,7009,700 39,20010,300

Diff: 6,00

29,600 28,000 28,800 29,900

Diff: 6,50 Diff: 5,80 Diff: 6,00

ANDROMEDA CLARET 115,2004

ALEJANDRA VEGA 8,700 9,4009,500 36,9009,300

NIRA DOMINGUEZ 9,200 9,40010,000 38,1009,500

VALENTINA CHAVEZ 8,400 9,6005,000 33,20010,200

YARA GARCIA 9,700 9,9009,900 39,1009,600

Diff: 6,00

29,400 27,600 28,900 29,300

Diff: 7,00 Diff: 6,60 Diff: 6,00
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Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

2º DIVISION KIDS

VERITAS YASMIN 111,3005

ANNIA ORTEGA 9,300 7,90010,100 36,8009,500

AROHA CASTRO 6,500 6,2009,900 31,5008,900

CARLOTA DIAZ 10,100 7,70010,200 38,20010,200

ELENA MATERO 8,100 8,70010,200 36,3009,300

Diff: 6,00

30,500 27,500 24,300 29,000

Diff: 7,50 Diff: 6,90 Diff: 4,50

PULPITOS LA PLAYA 109,5006

AINHOA PASTOR 0,000 0,0000,000 9,8009,800

EVA DE LUIS 9,000 8,60010,100 36,9009,200

PAOLA MACHIN 8,300 8,90010,200 37,40010,000

YAIZA SARMIENTO 9,800 5,00010,600 25,4000,000

Diff: 6,00

30,900 27,100 22,500 29,000

Diff: 7,50 Diff: 6,40 Diff: 6,00

MUSTAFINA ISLA LANZAROTE 109,3007

DENISSE URREA 7,000 9,8009,700 35,3008,800

VALENTINA AMONI 8,000 9,4009,500 36,4009,500

VERA GUADALUPE 8,600 10,1009,700 37,6009,200

Diff: 5,50

28,900 23,600 29,300 27,500

Diff: 6,00 Diff: 5,00 Diff: 5,50

MORADO ARAFO 109,0008

EVA ESCUDERO 8,600 8,80010,000 35,9008,500

GISELLE RAMOS 9,300 7,0009,400 34,9009,200

INES AZCARATE 9,600 4,5009,500 32,6009,000

NATALIA ALONSO 7,500 9,0009,800 35,5009,200

Diff: 6,00

29,300 27,500 24,800 27,400

Diff: 7,00 Diff: 6,10 Diff: 5,50

Impreso 21/05/2024 17:46:29 Página  2



Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

2º DIVISION KIDS

DO SANTOS ISLA LANZAROTE 106,5009

ADARA ORTIZ 7,700 7,8009,300 32,3007,500

CHLOE RODRIGUEZ 8,800 9,2009,600 37,0009,400

ILARIA TADDEI 7,500 8,2005,000 26,7006,000

MARTINA GONZALEZ 9,000 9,9009,700 36,8008,200

Diff: 4,50

28,600 25,500 27,300 25,100

Diff: 6,00 Diff: 5,50 Diff: 5,50

VERITAS G FROZEN 105,40010

CLAUDIA RODRIGUEZ 8,300 7,1009,600 34,3009,300

DANIELA VIDAL 7,300 6,5009,700 32,3008,800

NATALIA CAMON 9,200 7,7009,400 35,7009,400

NIRA DORESTE 8,400 8,1009,600 35,1009,000

Diff: 6,00

28,900 25,900 22,900 27,700

Diff: 6,00 Diff: 5,60 Diff: 5,00

AZUL ARAFO 100,70011

LUCIA ROSA 8,400 8,2009,600 33,0006,800

NOA FERNANDEZ 8,500 8,0009,400 33,7007,800

SOFIA FORTES 7,900 7,0009,300 33,0008,800

YURIMA RAMOS 7,100 5,5009,900 29,7007,200

Diff: 5,00

28,900 24,800 23,200 23,800

Diff: 6,00 Diff: 6,00 Diff: 4,50

VERITAS NALA 99,60012

ALEJANDRA GONZALEZ 8,500 6,90010,100 34,7009,200

CARLA COBOS 9,500 4,0009,800 32,5009,200

GEA PUDDU 7,200 6,10010,100 32,4009,000

Diff: 6,00

30,000 25,200 17,000 27,400

Diff: 7,50 Diff: 4,80 Diff: 4,00
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TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

2º DIVISION KIDS

DOUGLAS ISLA LANZAROTE 246,3001
ADAMA ACOSTA 9,400 10,60010,200 39,9009,700F1

AFRICA ACOSTA 10,200 11,1009,700 41,50010,500F1

NAILA HERNANDEZ 10,000 11,00010,700 42,10010,400F1

OIHANE ALONSO 10,200 10,40010,600 41,90010,700F1

ADAMA ACOSTA 9,000 10,00010,000 38,4009,400F2

AFRICA ACOSTA 10,300 10,10010,100 40,50010,000F2

NAILA HERNANDEZ 8,800 10,00010,500 38,9009,600F2

OIHANE ALONSO 9,700 9,60010,500 40,10010,300F2

Diff: 12,00

62,600 59,400 62,800 61,500

Diff: 14,00 Diff: 12,70 Diff: 12,00

KORBUT ISLA LANZAROTE 239,5002
MARTA BECERRA 9,300 10,9009,800 40,70010,700F1

MARTINA SAAVEDRA 8,800 9,50010,200 38,60010,100F1

NOA MORCILLO 9,600 10,2009,900 39,6009,900F1

SOFIA SOSA 9,300 9,90010,200 39,60010,200F1

MARTA BECERRA 9,800 10,0009,700 39,70010,200F2

MARTINA SAAVEDRA 8,700 10,20010,500 38,7009,300F2

NOA MORCILLO 10,300 10,10010,000 39,8009,400F2

SOFIA SOSA 8,500 9,80010,200 38,1009,600F2

Diff: 12,00

61,000 57,000 61,300 60,200

Diff: 14,00 Diff: 12,70 Diff: 12,00

AMANAR ISLA LANZAROTE 230,0003
CIARA MARRERO 9,500 9,8009,700 39,30010,300F1

IANARA HERNANDEZ 7,500 8,30010,000 34,5008,700F1

IRIAM RODRIGUEZ 8,300 8,80010,400 37,0009,500F1

VALENTINA ABELLO 8,000 9,00010,100 37,10010,000F1

CIARA MARRERO 9,700 9,2009,500 38,40010,000F2

IANARA HERNANDEZ 7,900 9,7009,600 35,4008,200F2

IRIAM RODRIGUEZ 8,800 9,40010,300 38,1009,600F2

VALENTINA ABELLO 9,500 9,7009,700 39,20010,300F2

Diff: 12,00

60,100 53,800 56,400 59,700

Diff: 13,00 Diff: 11,60 Diff: 12,00
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TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

2º DIVISION KIDS

ANDROMEDA CLARET 228,5004
ALEJANDRA VEGA 7,700 9,7009,800 36,4009,200F1

NIRA DOMINGUEZ 8,800 9,0005,500 32,5009,200F1

NOA SANCHEZ 7,000 9,80010,100 34,8007,900F1

YARA GARCIA 9,400 7,50010,500 37,50010,100F1

ALEJANDRA VEGA 8,700 9,4009,500 36,9009,300F2

NIRA DOMINGUEZ 9,200 9,40010,000 38,1009,500F2

VALENTINA CHAVEZ 8,400 9,6005,000 33,20010,200F2

YARA GARCIA 9,700 9,9009,900 39,1009,600F2

Diff: 12,00

59,800 53,500 57,400 57,800

Diff: 14,00 Diff: 13,20 Diff: 12,00

PULPITOS LA PLAYA 228,0005
AINOHA PASTOR 9,500 10,00010,200 40,00010,300F1

EVA DE LUIS 9,300 9,5009,700 38,4009,900F1

PAOLA MACHIN 8,800 9,9005,500 34,20010,000F1

YAIZA SARMIENTO 9,300 8,80010,500 38,90010,300F1

AINHOA PASTOR 0,000 0,0000,000 9,8009,800F2

EVA DE LUIS 9,000 8,60010,100 36,9009,200F2

PAOLA MACHIN 8,300 8,90010,200 37,40010,000F2

YAIZA SARMIENTO 9,800 5,00010,600 25,4000,000F2

Diff: 12,00

61,300 55,200 51,900 59,600

Diff: 14,50 Diff: 13,30 Diff: 12,00

MUSTAFINA ISLA LANZAROTE 223,8006
DENISSE URREA 8,400 9,7009,900 37,3009,300F1

VALENTINA AMONI 10,100 9,3009,800 39,20010,000F1

VERA GUADALUPE 9,000 8,70010,100 38,00010,200F1

DENISSE URREA 7,000 9,8009,700 35,3008,800F2

VALENTINA AMONI 8,000 9,4009,500 36,4009,500F2

VERA GUADALUPE 8,600 10,1009,700 37,6009,200F2

Diff: 11,00

58,700 51,100 57,000 57,000

Diff: 12,00 Diff: 10,50 Diff: 11,00

VERITAS YASMIN 221,1007
ANIA ORTEGA 8,300 7,50010,000 36,00010,200F1

AROHA CASTRO 7,100 5,30010,000 32,3009,900F1

CARLOTA DIAZ 8,400 7,7009,900 36,20010,200F1

ELENA MATRERO 7,900 9,6009,500 37,10010,100F1

ANNIA ORTEGA 9,300 7,90010,100 36,8009,500F2

AROHA CASTRO 6,500 6,2009,900 31,5008,900F2

CARLOTA DIAZ 10,100 7,70010,200 38,20010,200F2

ELENA MATERO 8,100 8,70010,200 36,3009,300F2

Diff: 12,00

60,400 52,100 49,100 59,500

Diff: 15,00 Diff: 13,00 Diff: 10,00

Impreso 23/05/2024 11:52:36 Página  2



TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

2º DIVISION KIDS

MORADO ARAFO 218,2008
EVA ESCUDERO 9,300 8,9009,900 37,1009,000F1

GISELLE RAMOS 8,300 8,1009,500 35,4009,500F1

INES AZCARATE 8,000 8,9009,000 34,2008,300F1

NATALIA ALONSO 8,000 7,7009,700 35,50010,100F1

EVA ESCUDERO 8,600 8,80010,000 35,9008,500F2

GISELLE RAMOS 9,300 7,0009,400 34,9009,200F2

INES AZCARATE 9,600 4,5009,500 32,6009,000F2

NATALIA ALONSO 7,500 9,0009,800 35,5009,200F2

Diff: 12,00

58,400 53,100 50,700 56,000

Diff: 13,00 Diff: 12,20 Diff: 11,00

VERITAS G FROZEN 213,4009
CLAUDIA RODRIGUEZ 8,400 7,5009,000 34,0009,100F1

DANIELA VIDAL 7,500 9,2008,700 35,1009,700F1

NATALIA CAMON 9,400 9,0007,000 34,4009,000F1

NIRA DORESTE 8,200 8,0009,900 35,5009,400F1

CLAUDIA RODRIGUEZ 8,300 7,1009,600 34,3009,300F2

DANIELA VIDAL 7,300 6,5009,700 32,3008,800F2

NATALIA CAMON 9,200 7,7009,400 35,7009,400F2

NIRA DORESTE 8,400 8,1009,600 35,1009,000F2

Diff: 12,00

56,500 51,900 49,100 55,900

Diff: 12,00 Diff: 11,20 Diff: 10,50

DO SANTOS ISLA LANZAROTE 210,00010
ADARA ORTIZ 7,000 6,5007,000 29,3008,800F1

CHLOE RODRIGUEZ 9,600 8,4009,900 37,90010,000F1

ILARIA TADDEI 6,500 7,1004,000 25,7008,100F1

MARTINA GONZALEZ 8,400 7,80010,000 35,7009,500F1

ADARA ORTIZ 7,700 7,8009,300 32,3007,500F2

CHLOE RODRIGUEZ 8,800 9,2009,600 37,0009,400F2

ILARIA TADDEI 7,500 8,2005,000 26,7006,000F2

MARTINA GONZALEZ 9,000 9,9009,700 36,8008,200F2

Diff: 10,00

55,500 50,500 50,600 53,400

Diff: 12,00 Diff: 11,00 Diff: 9,50

Impreso 23/05/2024 11:52:36 Página  3



TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

2º DIVISION KIDS

AZUL ARAFO 205,20011
LUCIA ROSA 7,000 7,8006,000 25,7004,900F1

NOA FERNANDEZ 8,600 9,1009,000 34,8008,100F1

SOFIA FORTES 8,500 9,3009,000 36,2009,400F1

YURIMA RAMOS 8,300 6,4009,900 32,1007,500F1

LUCIA ROSA 8,400 8,2009,600 33,0006,800F2

NOA FERNANDEZ 8,500 8,0009,400 33,7007,800F2

SOFIA FORTES 7,900 7,0009,300 33,0008,800F2

YURIMA RAMOS 7,100 5,5009,900 29,7007,200F2

Diff: 9,00

56,800 50,200 49,400 48,800

Diff: 12,00 Diff: 11,50 Diff: 10,00

VERITAS NALA 197,60012
ALEJANDRA GONZALEZ 8,200 7,40010,200 35,3009,500F1

CARLA COBOS 7,500 3,60010,100 30,8009,600F1

GEA PUDDU 7,700 4,5009,900 31,9009,800F1

ALEJANDRA GONZALEZ 8,500 6,90010,100 34,7009,200F2

CARLA COBOS 9,500 4,0009,800 32,5009,200F2

GEA PUDDU 7,200 6,10010,100 32,4009,000F2

Diff: 12,00

60,200 48,600 32,500 56,300

Diff: 15,00 Diff: 10,30 Diff: 9,00

Impreso 23/05/2024 11:52:36 Página  4



TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

2º DIVISION YOUTH

LIUKIN ISLA LANZAROTE 258,0001
DAURA RODRIGUEZ 10,000 11,50011,600 43,90010,800F1

FATIMA DICK 12,200 11,30010,400 45,10011,200F1

IARA LIMA 10,100 10,90010,000 42,60011,600F1

VALERIA DIAZ 10,200 10,90010,000 42,70011,600F1

DAURA RODRIGUEZ 10,100 9,70011,000 41,40010,600F2

FATIMA DICK 11,200 10,70010,200 42,80010,700F2

IARA LIMA 9,100 10,5009,900 39,90010,400F2

VALERIA DIAZ 8,500 9,80010,800 39,80010,700F2

Diff: 19,10

64,000 62,900 64,700 66,400

Diff: 16,00 Diff: 15,90 Diff: 18,50

CANGREJO LA PLAYA 216,3002
EMMA KIM 7,500 5,9008,800 32,1009,900F1

MARIA JUSTE 9,600 8,6008,000 37,20011,000F1

NORAH FERNANDEZ 9,100 10,0008,800 38,50010,600F1

EMMA KIM 8,100 6,5008,800 32,8009,400F2

MARIA JUSTE 10,000 10,10011,000 41,40010,300F2

NORAH FERNANDEZ 7,700 6,9009,700 34,30010,000F2

Diff: 18,80

55,100 52,000 48,000 61,200

Diff: 13,60 Diff: 13,40 Diff: 18,60

VERITAS K 214,3003
ANA MARIA PERALES 5,700 5,0009,400 28,7008,600F1

CLAUDIA ALEMAN 7,000 11,4009,600 39,20011,200F1

CRISTINA VICENTE 4,500 9,0008,400 32,00010,100F1

SOFIA COBOS 6,700 7,60010,000 24,3000,000F1

ANA MARIA PERALES 7,100 6,9009,900 32,6008,700F2

CLAUDIA ALEMAN 9,100 8,50010,200 38,30010,500F2

SOFIA COBOS 7,500 9,00010,700 36,2009,000F2

SUSANA MARRERO 8,000 6,4008,800 30,6007,400F2

Diff: 15,00

59,800 44,000 52,400 58,100

Diff: 12,80 Diff: 11,90 Diff: 15,50

Impreso 23/05/2024 11:52:16 Página  1



Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION KIDS

ANDRADE ISLA LANZAROTE 111,5001

ATTENERI ROMERO 9,600 8,9009,700 37,7009,500

CARLOTA GUADALUPE 9,100 8,7008,800 36,4009,800

TAYRI FERNANDEZ 8,900 8,1009,500 36,2009,700

VALENTINA CABRERA 7,800 8,5009,200 35,4009,900

Diff: 1,50

28,400 27,600 26,100 29,400

Diff: 1,50 Diff: 1,70 Diff: 1,50

LIRA CLARET 110,2002

AITANA GALVAN 9,500 8,1008,900 36,3009,800

ALBA PEREZ 9,400 8,3008,700 35,9009,500

ALMA FALCON 9,700 8,5009,100 37,0009,700

EVA MEDINA 10,000 7,5009,000 36,1009,600

Diff: 1,50

27,000 29,200 24,900 29,100

Diff: 1,50 Diff: 1,50 Diff: 1,50

OLITAS LA PLAYA 109,1003

ANA SANTANA 9,600 8,0009,600 36,8009,600

CARMEN SUAREZ 9,400 8,5009,500 37,0009,600

CAYETANA GARZON 8,200 6,7009,400 33,5009,200

EVA GONZALEZ 8,700 8,0009,000 34,9009,200

Diff: 1,50

28,500 27,700 24,500 28,400

Diff: 1,50 Diff: 1,80 Diff: 1,50

MILLER ISLA LANZAROTE 105,9004

HEIDI HALL 7,700 8,4008,700 34,4009,600

IRIA RODRIGUEZ 8,100 8,5008,900 34,3008,800

VALENTINA MARTIN 9,300 8,1008,900 35,7009,400

VALERIA MARTIN 8,600 7,6008,500 34,1009,400

Diff: 1,50

26,500 26,000 25,000 28,400

Diff: 1,50 Diff: 1,50 Diff: 1,50

Impreso 21/05/2024 11:04:45 Página  1



Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION KIDS

ORION CLARET 104,3005

ANA GUTIERREZ 9,100 8,0008,600 34,8009,100

CARMEN GUTIERREZ 8,800 7,9008,800 34,4008,900

MARTA GARCIA 9,100 7,4008,800 34,3009,000

MICAELA MIRONOVA 8,900 7,2008,900 34,3009,300

Diff: 1,50

26,500 27,100 23,300 27,400

Diff: 1,50 Diff: 1,60 Diff: 1,40

JOHNSON ISLA LANZAROTE 103,1006

ENOA GARCIA 9,100 7,8008,500 34,3008,900

ESTELLE SILLON 8,200 8,1008,500 34,0009,200

GIULIA VILANOVA 7,100 7,7008,500 31,1007,800

JULIETA SILVA 8,700 7,5008,700 34,6009,700

Diff: 1,50

25,700 26,000 23,600 27,800

Diff: 1,50 Diff: 1,50 Diff: 1,50

VERITAS A 101,7007

IRENE GONZALEZ 8,800 8,0009,100 35,3009,400

LUCIA CASTRO 8,500 7,0008,900 33,5009,100

NADIA GIMENEZ 9,200 6,2009,100 32,3007,800

NORA LOPEZ 7,600 6,0008,500 30,5008,400

Diff: 1,50

27,100 26,500 21,200 26,900

Diff: 1,50 Diff: 1,70 Diff: 1,50

BILES ISLA LANZAROTE 101,6008

EMMA CABRERA 9,200 7,5005,000 30,3008,600

FAMARA BAS 8,600 8,5009,000 35,4009,300

GRETA MORALES 9,500 8,0005,000 31,0008,500

ISHARA PARRILLA 9,400 7,7008,300 34,5009,100

Diff: 1,50

22,300 28,100 24,200 27,000

Diff: 1,50 Diff: 1,50 Diff: 1,50

Impreso 21/05/2024 11:04:45 Página  2



Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION KIDS

LAS CANTERAS LA PLAYA 101,6009

CATALINA DE TORRES 9,200 4,5008,500 30,7008,500

IRENE CAMPOS 8,600 8,1008,900 33,1007,500

LOLA GARCIA 9,400 7,5009,100 34,9008,900

SORAYA MARIN 7,400 7,1008,800 30,7007,400

Diff: 1,30

26,800 27,200 22,700 24,900

Diff: 1,50 Diff: 1,70 Diff: 1,50

VERITAS B 100,40010

CARLA GONZALEZ 8,900 7,3008,500 32,3007,600

ISABELLA DAVILA 9,100 7,3007,500 33,3009,400

MAKENNA HERNANDEZ 9,300 7,5006,500 31,9008,600

VALENTINA GONZALEZ 9,500 7,2007,500 33,1008,900

Diff: 1,40

23,500 27,900 22,100 26,900

Diff: 1,50 Diff: 1,50 Diff: 1,50

Impreso 21/05/2024 11:04:45 Página  3



TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION KIDS

ANDRADE ISLA LANZAROTE 224,4001
ATTENERI ROMERO 9,200 8,60010,100 37,5009,600F1

CARLOTA GUADALUPE 9,900 8,1009,700 37,4009,700F1

TAYRI FERNANDEZ 9,400 7,0009,900 36,0009,700F1

VALENTINA CABRERA 7,200 8,5009,900 35,5009,900F1

ATTENERI ROMERO 9,600 8,9009,700 37,7009,500F2

CARLOTA GUADALUPE 9,100 8,7008,800 36,4009,800F2

TAYRI FERNANDEZ 8,900 8,1009,500 36,2009,700F2

VALENTINA CABRERA 7,800 8,5009,200 35,4009,900F2

Diff: 3,00

58,300 56,100 51,300 58,700

Diff: 3,00 Diff: 3,50 Diff: 3,00

LIRA CLARET 218,6002
AITANA GALVAN 8,700 6,7009,900 33,9008,600F1

ALBA PEREZ 8,700 8,0008,800 34,4008,900F1

ALMA FALCON 8,800 6,70010,200 35,1009,400F1

VALENTINA CHAVEZ 9,600 8,50010,000 37,8009,700F1

AITANA GALVAN 9,500 8,1008,900 36,3009,800F2

ALBA PEREZ 9,400 8,3008,700 35,9009,500F2

ALMA FALCON 9,700 8,5009,100 37,0009,700F2

EVA MEDINA 10,000 7,5009,000 36,1009,600F2

Diff: 3,00

57,100 56,300 48,100 57,100

Diff: 3,00 Diff: 3,00 Diff: 3,00

OLITAS LA PLAYA 215,6003
ANA SANTANA 9,300 7,80010,100 36,8009,600F1

CARMEN SUAREZ 8,100 7,7009,800 35,1009,500F1

EVA GONZALEZ 8,000 7,90010,000 34,6008,700F1

ANA SANTANA 9,600 8,0009,600 36,8009,600F2

CARMEN SUAREZ 9,400 8,5009,500 37,0009,600F2

CAYETANA GARZON 8,200 6,7009,400 33,5009,200F2

EVA GONZALEZ 8,700 8,0009,000 34,9009,200F2

Diff: 3,00

58,400 53,100 47,900 56,200

Diff: 3,00 Diff: 3,50 Diff: 3,00

MILLER ISLA LANZAROTE 212,6004
HEIDI HALL 9,100 8,0009,900 35,6008,600F1

IRIA RODRIGUEZ 7,700 8,0002,000 26,5008,800F1

VALENTINA MARTIN 8,700 7,5009,800 35,2009,200F1

VALERIA MARTIN 8,400 8,3009,800 35,2008,700F1

HEIDI HALL 7,700 8,4008,700 34,4009,600F2

IRIA RODRIGUEZ 8,100 8,5008,900 34,3008,800F2

VALENTINA MARTIN 9,300 8,1008,900 35,7009,400F2

VALERIA MARTIN 8,600 7,6008,500 34,1009,400F2

Diff: 3,00

56,000 52,200 49,300 55,100

Diff: 3,00 Diff: 3,20 Diff: 3,00

Impreso 23/05/2024 11:52:59 Página  1



TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION KIDS

LAS CANTERAS LA PLAYA 207,3005
CAYETANA GARZON 8,600 8,10010,100 35,7008,900F1

LOLA GARCIA 8,000 8,0009,700 34,9009,200F1

SORAYA MARIN 8,500 8,1009,800 35,1008,700F1

CATALINA DE TORRES 9,200 4,5008,500 30,7008,500F2

IRENE CAMPOS 8,600 8,1008,900 33,1007,500F2

LOLA GARCIA 9,400 7,5009,100 34,9008,900F2

SORAYA MARIN 7,400 7,1008,800 30,7007,400F2

Diff: 2,80

56,400 52,300 46,900 51,700

Diff: 3,00 Diff: 3,40 Diff: 3,00

VERITAS A 204,7006
IRENE GONZALEZ 8,400 6,5009,800 33,3008,600F1

LOLA CARREÑO 8,400 8,5009,900 35,6008,800F1

LUCIA CASTRO 7,700 7,5009,600 32,6007,800F1

NADIA GIMENEZ 9,200 6,4009,500 32,5007,400F1

IRENE GONZALEZ 8,800 8,0009,100 35,3009,400F2

LUCIA CASTRO 8,500 7,0008,900 33,5009,100F2

NADIA GIMENEZ 9,200 6,2009,100 32,3007,800F2

NORA LOPEZ 7,600 6,0008,500 30,5008,400F2

Diff: 2,90

56,400 52,500 43,700 52,100

Diff: 3,00 Diff: 3,40 Diff: 2,90

JOHNSON ISLA LANZAROTE 204,5007
ENOA GARCIA 7,900 7,5009,600 33,6008,600F1

ESTELLE SILLON 8,900 6,5008,900 32,8008,500F1

GIULIA VILANOVA 6,700 7,0009,100 31,1008,300F1

JULIETA SILVA 7,900 8,0009,700 34,3008,700F1

ENOA GARCIA 9,100 7,8008,500 34,3008,900F2

ESTELLE SILLON 8,200 8,1008,500 34,0009,200F2

GIULIA VILANOVA 7,100 7,7008,500 31,1007,800F2

JULIETA SILVA 8,700 7,5008,700 34,6009,700F2

Diff: 3,00

54,100 50,700 46,100 53,600

Diff: 3,00 Diff: 2,80 Diff: 3,00

BILES ISLA LANZAROTE 204,2008
ADALINE ADON 8,000 8,0009,600 32,5006,900F1

EMMA CABRERA 9,400 6,5009,200 32,2007,100F1

GRETA MORALES 9,200 8,5009,500 34,5007,300F1

ISHARA PARRILLA 7,900 8,5008,800 33,5008,300F1

EMMA CABRERA 9,200 7,5005,000 30,3008,600F2

FAMARA BAS 8,600 8,5009,000 35,4009,300F2

GRETA MORALES 9,500 8,0005,000 31,0008,500F2

ISHARA PARRILLA 9,400 7,7008,300 34,5009,100F2

Diff: 3,00

50,600 54,700 49,200 49,700

Diff: 3,00 Diff: 2,90 Diff: 3,00

Impreso 23/05/2024 11:52:59 Página  2



TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION KIDS

ORION CLARET 204,0009
ANA GUTIERREZ 8,900 5,5009,500 32,2008,300F1

EVA MEDINA 0,000 0,0000,000 0,0000,000F1

MARTA GARCIA 8,900 6,4009,200 31,7007,200F1

MICAELA MIRANOVA 8,900 7,70010,000 35,8009,200F1

ANA GUTIERREZ 9,100 8,0008,600 34,8009,100F2

CARMEN GUTIERREZ 8,800 7,9008,800 34,4008,900F2

MARTA GARCIA 9,100 7,4008,800 34,3009,000F2

MICAELA MIRONOVA 8,900 7,2008,900 34,3009,300F2

Diff: 2,90

55,200 53,800 42,900 52,100

Diff: 3,00 Diff: 3,20 Diff: 2,90

VERITAS B 196,80010
CARLA GONZALEZ 8,100 5,7002,000 22,8007,000F1

ISABELLA DAVILA 9,200 5,5009,500 30,4006,200F1

MAKENNA HERNANDEZ 9,300 7,1008,900 32,9007,600F1

VALENTINA GONZALEZ 8,100 6,6009,600 32,1007,800F1

CARLA GONZALEZ 8,900 7,3008,500 32,3007,600F2

ISABELLA DAVILA 9,100 7,3007,500 33,3009,400F2

MAKENNA HERNANDEZ 9,300 7,5006,500 31,9008,600F2

VALENTINA GONZALEZ 9,500 7,2007,500 33,1008,900F2

Diff: 2,90

51,500 54,500 41,500 49,300

Diff: 3,00 Diff: 3,00 Diff: 2,90

KHORKINA ISLA LANZAROTE 104,60011
FAMARA BAS 7,900 6,50010,300 33,2008,500F1

IGARA CACERES 9,700 8,0009,700 36,2008,800F1

MARTINA DE LEON 7,700 9,0009,800 35,2008,700F1

Diff: 1,50

29,800 25,300 23,500 26,000

Diff: 1,50 Diff: 1,60 Diff: 1,50

Impreso 23/05/2024 11:52:59 Página  3



Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION YOUTH

RAISMAN ISLA LANZAROTE 118,4001

AMBER MAUREEN 8,300 8,50011,400 37,3009,100

LETICIA NAVARRO 9,900 7,10012,600 39,1009,500

NATALIA CERON 9,000 8,80011,500 38,8009,500

NAYRA PARNASS 9,600 8,30011,500 39,1009,700

Diff: 1,80

35,600 28,500 25,600 28,700

Diff: 7,00 Diff: 1,50 Diff: 1,60

PEGASO CLARET 115,3002

AIMARA DEL ROSARIO 9,500 7,00011,600 37,7009,600

ANA LLORENTE 8,900 8,30011,000 37,6009,400

IRENE PAZ 8,500 8,20011,400 37,3009,200

IRIA FLEITAS 9,500 8,10011,200 38,4009,600

Diff: 1,60

34,200 27,900 24,600 28,600

Diff: 6,00 Diff: 1,50 Diff: 1,50

LISENKO ISLA LANZAROTE 112,9003

MARIETA HERNANDEZ 8,200 8,6009,800 36,0009,400

MARTINA SOCORRO 8,800 8,40010,100 36,9009,600

NAROA EUGENIO 9,400 8,10011,400 38,5009,600

VALENTINA CACERES 9,100 7,50010,100 36,4009,700

Diff: 1,50

31,600 27,300 25,100 28,900

Diff: 4,00 Diff: 1,50 Diff: 1,50

FERRARI ISLA LANZAROTE 111,3004

ALEXIA MARTIN 9,300 8,30011,300 37,4008,500

ANIA PEÑA 8,600 6,50011,500 35,8009,200

NICOLE GOPAR 8,400 7,7009,800 35,1009,200

TELMA GARCIA 9,000 7,50011,000 36,2008,700

Diff: 1,50

33,800 26,900 23,500 27,100

Diff: 6,00 Diff: 1,50 Diff: 1,50

Impreso 22/05/2024 17:48:44 Página  1



Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION YOUTH

MAREA LA PLAYA 108,6005

AIMARA MARIA PROCOPIO 9,700 4,90011,500 35,5009,400

CARLA OJEDA 7,800 6,30010,400 33,6009,100

NAIA ZUBIRA 7,700 8,1009,800 34,7009,100

SARA VEGA 8,100 7,90011,100 36,3009,200

Diff: 1,70

33,000 25,600 22,300 27,700

Diff: 5,00 Diff: 1,50 Diff: 1,40

GARIDOVA ISLA LANZAROTE 108,1006

AINHOA HURTADO 10,100 7,30011,600 38,4009,400

ALTEA ALONSO 8,000 7,30010,200 34,4008,900

AYATIMA BAEZ 6,900 8,3009,600 34,0009,200

CELIA ORTEGA 7,600 7,3009,700 34,0009,400

Diff: 1,50

31,500 25,700 22,900 28,000

Diff: 4,00 Diff: 1,30 Diff: 1,50

VERDE ARAFO 106,1007

CATALINA RODRIGUEZ 7,900 8,10011,100 36,1009,000

MARA CABRERA 8,200 6,80011,400 35,1008,700

PAULA ESTUPIÑAN 7,200 7,80010,500 34,9009,400

Diff: 1,70

33,000 23,300 22,700 27,100

Diff: 5,00 Diff: 1,50 Diff: 1,50

VERITAS VAIANA 105,3008

INES GONZALEZ 9,000 5,50011,200 35,0009,300

MARIA TEJEDRO 8,200 7,9009,800 35,3009,400

MARTINA VEGA 8,800 6,90010,000 35,0009,300

Diff: 1,70

31,000 26,000 20,300 28,000

Diff: 4,00 Diff: 1,50 Diff: 1,40

Impreso 22/05/2024 17:48:44 Página  2



Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION YOUTH

VERITAS MÉRIDA 104,3009

CARLA CABRERA 7,700 6,7009,100 32,5009,000

LARA MARTIN 8,800 8,1009,600 35,8009,300

MARIAN SOSA 8,900 8,10010,300 36,0008,700

Diff: 1,60

29,000 25,400 22,900 27,000

Diff: 3,00 Diff: 1,50 Diff: 1,50

MORADO ARAFO 103,00010

AIDEE MONTANEZ 5,400 8,2009,400 32,0009,000

AINHOA PEREZ 7,800 7,8009,800 34,3008,900

ANA VICENTE 7,000 7,90010,100 33,7008,700

GABRIELA MARTORELL 7,500 6,10010,000 32,6009,000

Diff: 1,60

29,900 22,300 23,900 26,900

Diff: 3,00 Diff: 1,50 Diff: 1,50

ROJO ARAFO 102,70011

AURORA ROJAS 8,100 8,2009,600 34,8008,900

CARLOTA SANCHEZ 5,700 7,8009,400 31,3008,400

EMMA GOFREDO 7,000 6,3009,400 31,0008,300

NUGA CRUZ 8,600 7,80010,100 35,3008,800

Diff: 1,50

29,100 23,700 23,800 26,100

Diff: 3,00 Diff: 1,50 Diff: 1,50

LAS ALCARAVANERAS LA PLAYA 100,70012

GIULIA OJEDA 8,500 6,2009,900 33,2008,600

LUNA RIOS 8,100 7,2009,200 33,7009,200

NAYARA CARDEÑOSA 8,300 6,30010,200 33,8009,000

Diff: 1,50

29,300 24,900 19,700 26,800

Diff: 3,00 Diff: 1,50 Diff: 1,40

Impreso 22/05/2024 17:48:44 Página  3



Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION YOUTH

VERITAS URSULA 98,40013

AMALIA PACHECO 8,900 6,0009,500 33,5009,100

KARINA SINOVAS 8,200 5,0009,800 32,0009,000

SOFIA CUMPLIDO 9,100 5,3009,300 32,9009,200

Diff: 1,50

28,600 26,200 16,300 27,300

Diff: 3,00 Diff: 1,50 Diff: 1,50

VERITAS TIANA 97,20014

CLARA CUMPLIDO 7,600 6,60010,200 33,1008,700

GRETA FRANCIINI 7,600 3,7009,800 30,1009,000

PAULA TERESA SANTANA 9,100 6,2009,600 34,0009,100

Diff: 1,50

29,600 24,300 16,500 26,800

Diff: 3,00 Diff: 1,40 Diff: 1,50

Impreso 22/05/2024 17:48:44 Página  4



TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION YOUTH

RAISMAN ISLA LANZAROTE 238,4001
AMBER MAUREEN 9,100 8,30011,200 37,6009,000F1

LETICIA NAVARRO 9,800 9,10012,600 41,3009,800F1

NATALIA CERON 9,000 8,70011,300 38,2009,200F1

NAYRA PARNASS 10,100 9,10011,500 40,4009,700F1

AMBER MAUREEN 8,300 8,50011,400 37,3009,100F2

LETICIA NAVARRO 9,900 7,10012,600 39,1009,500F2

NATALIA CERON 9,000 8,80011,500 38,8009,500F2

NAYRA PARNASS 9,600 8,30011,500 39,1009,700F2

Diff: 3,60

71,000 57,500 52,500 57,400

Diff: 14,00 Diff: 3,00 Diff: 3,20

PEGASO CLARET 228,6002
AINARA DEL ROSARIO 9,800 6,70011,100 37,0009,400F1

ANA LLORENTE 9,300 8,00010,300 36,6009,000F1

IRENE PAZ 8,800 7,50011,300 36,5008,900F1

IRIA FLEITAS 9,500 7,70011,100 37,9009,600F1

AIMARA DEL ROSARIO 9,500 7,00011,600 37,7009,600F2

ANA LLORENTE 8,900 8,30011,000 37,6009,400F2

IRENE PAZ 8,500 8,20011,400 37,3009,200F2

IRIA FLEITAS 9,500 8,10011,200 38,4009,600F2

Diff: 3,10

67,700 56,500 47,800 56,600

Diff: 12,00 Diff: 3,00 Diff: 3,00

LISENKO ISLA LANZAROTE 226,0003
MARIETA HERNANDEZ 8,800 8,50010,300 37,2009,600F1

MARTINA SOCORRO 8,400 7,20010,400 35,0009,000F1

NAROA EUGENIO 8,500 8,60011,500 37,9009,300F1

VALENTINA CACERES 9,800 8,20010,100 37,7009,600F1

MARIETA HERNANDEZ 8,200 8,6009,800 36,0009,400F2

MARTINA SOCORRO 8,800 8,40010,100 36,9009,600F2

NAROA EUGENIO 9,400 8,10011,400 38,5009,600F2

VALENTINA CACERES 9,100 7,50010,100 36,4009,700F2

Diff: 3,10

63,800 54,400 50,400 57,400

Diff: 8,00 Diff: 2,90 Diff: 3,00

Impreso 23/05/2024 11:56:02 Página  1



TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION YOUTH

FERRARI ISLA LANZAROTE 222,3004
ALEXIA MARTIN 9,200 9,0009,900 36,7008,600F1

ANIA PEÑA 7,200 7,00011,500 34,8009,100F1

NICOLE GOPAR 8,800 8,3002,000 28,0008,900F1

TELMA GARCIA 9,500 8,00010,000 36,3008,800F1

ALEXIA MARTIN 9,300 8,30011,300 37,4008,500F2

ANIA PEÑA 8,600 6,50011,500 35,8009,200F2

NICOLE GOPAR 8,400 7,7009,800 35,1009,200F2

TELMA GARCIA 9,000 7,50011,000 36,2008,700F2

Diff: 3,00

65,200 54,400 48,800 53,900

Diff: 10,00 Diff: 3,00 Diff: 3,00

MAREA LA PLAYA 217,3005
AINARA MARIA PROCOPIO 9,700 7,50011,400 38,4009,800F1

CARLA OJEDA 7,600 7,70010,300 34,9009,300F1

NAIA ZUBIRA 7,900 7,5009,800 34,3009,100F1

SARA VEGA 8,400 7,4009,900 35,0009,300F1

AIMARA MARIA PROCOPIO 9,700 4,90011,500 35,5009,400F2

CARLA OJEDA 7,800 6,30010,400 33,6009,100F2

NAIA ZUBIRA 7,700 8,1009,800 34,7009,100F2

SARA VEGA 8,100 7,90011,100 36,3009,200F2

Diff: 3,50

64,600 51,600 45,000 56,100

Diff: 9,00 Diff: 3,00 Diff: 2,90

VERDE ARAFO 213,1006
CATALINA RODRIGUEZ 9,200 7,40011,200 37,2009,400F1

LUCIA RAVELO 7,900 6,80011,000 34,1008,400F1

MARA CABRERA 7,400 6,50011,000 33,6008,700F1

PAULA ESTUPIÑAN 8,800 7,20010,100 34,3008,200F1

CATALINA RODRIGUEZ 7,900 8,10011,100 36,1009,000F2

MARA CABRERA 8,200 6,80011,400 35,1008,700F2

PAULA ESTUPIÑAN 7,200 7,80010,500 34,9009,400F2

Diff: 3,50

66,200 49,200 44,100 53,600

Diff: 11,00 Diff: 3,00 Diff: 3,10

VERITAS VAIANA 212,3007
ESTHER GONZALEZ 8,900 6,50011,600 36,1009,100F1

INES GONZALEZ 9,000 7,5002,000 27,7009,200F1

MARIA TEJEDOR 7,600 7,40010,000 33,6008,600F1

MARTINA VEGA 8,300 6,10010,300 33,9009,200F1

INES GONZALEZ 9,000 5,50011,200 35,0009,300F2

MARIA TEJEDRO 8,200 7,9009,800 35,3009,400F2

MARTINA VEGA 8,800 6,90010,000 35,0009,300F2

Diff: 3,50

62,900 52,200 41,700 55,500

Diff: 8,00 Diff: 3,00 Diff: 2,80

Impreso 23/05/2024 11:56:02 Página  2



TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION YOUTH

GARIDOVA ISLA LANZAROTE 210,6008
ALTEA ALONSO 7,600 7,40010,400 34,3008,900F1

AYATIMA BAEZ 7,200 7,20010,000 33,1008,700F1

CELIA ORTEGA 8,100 8,0009,700 35,1009,300F1

AINHOA HURTADO 10,100 7,30011,600 38,4009,400F2

ALTEA ALONSO 8,000 7,30010,200 34,4008,900F2

AYATIMA BAEZ 6,900 8,3009,600 34,0009,200F2

CELIA ORTEGA 7,600 7,3009,700 34,0009,400F2

Diff: 3,00

61,600 48,600 45,500 54,900

Diff: 7,00 Diff: 2,60 Diff: 3,00

MORADO ARAFO 207,5009
AIDEE MONTANEZ 7,900 8,30010,000 34,4008,200F1

AINHOA PEREZ 7,700 7,80010,100 34,6009,000F1

ANA VICENTE 8,100 8,30010,300 35,3008,600F1

GABRIELA MARTORELL 7,600 6,9008,900 31,8008,400F1

AIDEE MONTANEZ 5,400 8,2009,400 32,0009,000F2

AINHOA PEREZ 7,800 7,8009,800 34,3008,900F2

ANA VICENTE 7,000 7,90010,100 33,7008,700F2

GABRIELA MARTORELL 7,500 6,10010,000 32,6009,000F2

Diff: 3,20

60,300 46,000 48,300 52,900

Diff: 6,00 Diff: 3,00 Diff: 3,00

VERITAS MÉRIDA 205,90010
CARLA CABRERA 6,500 4,00011,200 30,6008,900F1

LARA MARTIN 7,400 6,6009,900 32,8008,900F1

MARIAN SOSA 9,600 9,50010,100 38,2009,000F1

CARLA CABRERA 7,700 6,7009,100 32,5009,000F2

LARA MARTIN 8,800 8,1009,600 35,8009,300F2

MARIAN SOSA 8,900 8,10010,300 36,0008,700F2

Diff: 3,20

60,200 48,900 43,000 53,800

Diff: 7,00 Diff: 2,90 Diff: 2,50

ROJO ARAFO 202,20011
AURORA ROJAS 7,500 7,6009,800 33,1008,200F1

CARLOTA SANCHEZ 5,900 8,3008,900 31,0007,900F1

EMMA GOFREDO 7,000 7,1009,300 31,8008,400F1

NUGA CRUZ 8,000 6,6009,700 32,9008,600F1

AURORA ROJAS 8,100 8,2009,600 34,8008,900F2

CARLOTA SANCHEZ 5,700 7,8009,400 31,3008,400F2

EMMA GOFREDO 7,000 6,3009,400 31,0008,300F2

NUGA CRUZ 8,600 7,80010,100 35,3008,800F2

Diff: 3,00

57,900 46,200 46,800 51,300

Diff: 6,00 Diff: 2,90 Diff: 3,00
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TEAMS

1ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

20 ABRIL 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

3º DIVISION YOUTH

LAS ALCARAVANERAS LA PLAYA 198,60012
GIULIA OJEDA 8,100 7,60010,000 34,5008,800F1

LUNA RIOS 5,900 5,40010,200 30,3008,800F1

NAYARA CARDEÑOSA 8,300 6,9009,200 33,1008,700F1

GIULIA OJEDA 8,500 6,2009,900 33,2008,600F2

LUNA RIOS 8,100 7,2009,200 33,7009,200F2

NAYARA CARDEÑOSA 8,300 6,30010,200 33,8009,000F2

Diff: 3,10

58,700 47,200 39,600 53,100

Diff: 6,00 Diff: 3,00 Diff: 2,90

VERITAS TIANA 194,60013
CLARA CUMPLIDO 6,300 7,80010,100 32,6008,400F1

CLAUDIA VIVIANA 7,500 4,1009,700 30,0008,700F1

GRETA FRANCONI 5,900 5,2009,900 29,8008,800F1

PAULA SANTANA 7,400 6,50010,000 33,1009,200F1

CLARA CUMPLIDO 7,600 6,60010,200 33,1008,700F2

GRETA FRANCIINI 7,600 3,7009,800 30,1009,000F2

PAULA TERESA SANTANA 9,100 6,2009,600 34,0009,100F2

Diff: 3,00

59,600 45,500 36,000 53,500

Diff: 6,00 Diff: 2,60 Diff: 3,00

VERITAS URSULA 189,20014
AMALIA PACHECO 8,800 5,4009,800 32,4008,400F1

KARINA SINOVAS 7,300 2,1009,400 25,6006,800F1

SOFIA CUMPLIDO 9,100 5,7009,700 32,8008,300F1

AMALIA PACHECO 8,900 6,0009,500 33,5009,100F2

KARINA SINOVAS 8,200 5,0009,800 32,0009,000F2

SOFIA CUMPLIDO 9,100 5,3009,300 32,9009,200F2

Diff: 3,00

57,500 51,400 29,500 50,800

Diff: 6,00 Diff: 2,90 Diff: 3,00
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Clasificación por Equipos

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

2º DIVISION YOUTH

LIUKIN ISLA LANZAROTE 125,4001

DAURA RODRIGUEZ 10,100 9,70011,000 41,40010,600

FATIMA DICK 11,200 10,70010,200 42,80010,700

IARA LIMA 9,100 10,5009,900 39,90010,400

VALERIA DIAZ 8,500 9,80010,800 39,80010,700

Diff: 9,50

32,000 30,400 31,000 32,000

Diff: 8,40 Diff: 8,10 Diff: 9,30

CANGREJO LA PLAYA 108,5002

EMMA KIM 8,100 6,5008,800 32,8009,400

MARIA JUSTE 10,000 10,10011,000 41,40010,300

NORAH FERNANDEZ 7,700 6,9009,700 34,30010,000

Diff: 9,40

29,500 25,800 23,500 29,700

Diff: 7,20 Diff: 7,20 Diff: 8,60

VERITAS K 108,0003

ANA MARIA PERALES 7,100 6,9009,900 32,6008,700

CLAUDIA ALEMAN 9,100 8,50010,200 38,30010,500

SOFIA COBOS 7,500 9,00010,700 36,2009,000

SUSANA MARRERO 8,000 6,4008,800 30,6007,400

Diff: 7,40

30,800 24,600 24,400 28,200

Diff: 8,00 Diff: 6,50 Diff: 7,30
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Clasificación por Equipos

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Rk Equipo/Gimnasta Nota

2º DIVISION YOUTH

LIUKIN ISLA LANZAROTE 125,4001

DAURA RODRIGUEZ 10,100 9,70011,000 41,40010,600

FATIMA DICK 11,200 10,70010,200 42,80010,700

IARA LIMA 9,100 10,5009,900 39,90010,400

VALERIA DIAZ 8,500 9,80010,800 39,80010,700

Diff: 9,50

32,000 30,400 31,000 32,000

Diff: 8,40 Diff: 8,10 Diff: 9,30

CANGREJO LA PLAYA 108,5002

EMMA KIM 8,100 6,5008,800 32,8009,400

MARIA JUSTE 10,000 10,10011,000 41,40010,300

NORAH FERNANDEZ 7,700 6,9009,700 34,30010,000

Diff: 9,40

29,500 25,800 23,500 29,700

Diff: 7,20 Diff: 7,20 Diff: 8,60

VERITAS K 108,0003

ANA MARIA PERALES 7,100 6,9009,900 32,6008,700

CLAUDIA ALEMAN 9,100 8,50010,200 38,30010,500

SOFIA COBOS 7,500 9,00010,700 36,2009,000

SUSANA MARRERO 8,000 6,4008,800 30,6007,400

Diff: 7,40

30,800 24,600 24,400 28,200

Diff: 8,00 Diff: 6,50 Diff: 7,30
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Clasificación por Equipos OPEN

2ª LIGA DE LAS GIMNASTAS EXTRAORDINARIAS

18  MAYO 2024

Impreso 21/05/2024 11:16:25 Página  1


